高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 3月 2日

發文字號：高市旅行(111)良字第 060 號

主旨:有關行政院農業委員會林務局新竹林區管理處自即日起至111年3月10日止，公

開徵求生態旅遊策略聯盟夥伴一案，請會員旅行社協助踴躍參與，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 111 年 3月 2日觀業字第 1110903347 號函轉新北市政府

觀光旅遊局 111 年 2月 22 日新北觀管字第 1110326417 號函轉行政院農業

委員會林務局新竹林區管理處 111 年 2月 16 日竹育字第 1112340246A 號函

辦理。

2. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼:B0A2431A36        發文字號:1110903347

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter